PAGE

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	27.09.2024
	№
	858

	О внесении изменений в решение от 26.07.2024 № 660

В соответствии со статьями 23, 39.37 - 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3.3, 3.6 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 20 октября 2022 года № 25, решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17 ноября 2022 года № 46 «О разграничении полномочий в сфере регулирования земельных отношений», на основании заявления публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад», место нахождения юридического лица: 196247, Россия, г. Санкт-Петербург, площадь Конституции, д. 3 лит. А, помещение 16Н)Российская Федерация, г. Вологда, ул.Саммера, д.4а, (ОГРН 1047855175785, ИНН 7802312751, КОМИТЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа от 26.07.2024 № 660 «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение:

- исключить подпункт 3 пункта 1:

«

	3.
	Эксплуатация объекта электросетевого хозяйства «Подстанция 110/35/10 Воробьево (ВЛ-10 Центр)»
	Вологодская область, р-н Сокольский
	35:26:0302009:225

	Вологодская область, р-н Сокольский
	35:26:0302009:229

	Российская Федерация, Вологодская область, р-н Сокольский, Воробьевское сельское поселение
	35:26:0302009:342

	Вологодская область, р-н Сокольский
	35:26:0403008:22

	Вологодская область, р-н Сокольский, с/с Воробьевский
	35:26:0403008:23

	Вологодская область, р-н Сокольский, д.Воробьево, Воробьевский
	35:26:0404002:209

	Российская Федерация, Вологодская область, Сокольский муниципальный район, сельское поселение Воробьевское, деревня Воробьево, улица Центральная, 18
	35:26:0404002:215

	Вологодская область, р-н Сокольский, с/с Воробьевский, д.Воробьево, ул.Центральная
	35:26:0404002:471

	Вологодская область, р-н Сокольский, с/с Воробьевский, д.Воробьево
	35:26:0404002:474

	Вологодская область, р-н Сокольский, с/с Воробьевский, д.Воробьево
	35:26:0404002:478

	Вологодская область, р-н Сокольский, с/с Воробьевский, д.Воробьево
	35:26:0404002:487

	Российская Федерация, Вологодская область, Сокольский муниципальный округ, д.Воробьево
	35:26:0404002:720

	Вологодская область, р-н Сокольский
	35:26:0404017:199

	Вологодская область, р-н Сокольский
	Земли кадастрового квартала 35:26:0302009

	Вологодская область, р-н Сокольский
	Земли кадастрового квартала 35:26:0403008

	Вологодская область, р-н Сокольский
	Земли кадастрового квартала 35:26:0404002

	Вологодская область, р-н Сокольский
	Земли кадастрового квартала 35:26:0404017

                                                                                                                       ».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://35sokolskij.gosuslugi.ru/.
Начальник Комитета

      С.В. Шевелева